
EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

PRESUPUESTO CONSOLIDADO 2.002

ESTADO DE  GASTOSESTADO DE  GASTOS

P.ORDINARIO P.RECAUDACION P.ADISA TOTALTOTALTURISMO E.A.O.TAUROMAQUIA

CAPITULO 3.875.722,721 40.362.747,02 365.415,36 44.939.154,1344.939.154,13116.920,89 144.315,0374.033,11

CAPITULO 1.808.385,32 11.704.579,25 253.927,61 14.114.853,6114.114.853,61177.298,09 20.404,36150.259

CAPITULO 43.873,883 4.505.398,32 0 4.549.272,24.549.272,20 00

CAPITULO 04 7.949.170,81 0 7.982.226,417.982.226,4130.050,6 03.005

CAPITULO 417.703,426 69.017.949,81 27.045,55 69.501.764,4469.501.764,4427.045,54 6.010,126.010

CAPITULO 07 729.753,16 0 729.753,16729.753,160 00

CAPITULO 08 841.416,95 0 841.416,95841.416,950 00

CAPITULO 60.101,219 774.932,13 0 835.033,34835.033,340 00

135.885.947,45135.885.947,45 6.205.786,536.205.786,53 646.388,52646.388,52 143.493.474,24143.493.474,24

AJUSTEAJUSTE

PRESUPUESTOPRESUPUESTO
CONSOLIDADOCONSOLIDADO

-78.131,57-78.131,57
-420.708,47-420.708,47

134.954.504,2134.954.504,2

-1.158.740,24-1.158.740,24

142.334.734142.334.7346.205.786,536.205.786,53 646.388,52646.388,52

351.315,12351.315,12

351.315,12351.315,12

-351.315,12-351.315,12

-81.288,09-81.288,09

170.729,51170.729,51

170.729,51170.729,51

233.307,11233.307,11

233.307,11233.307,11

-227.296,99-227.296,99



EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

PRESUPUESTO CONSOLIDADO 2.002

ESTADO DE  INGRESOSESTADO DE  INGRESOS

P.ORDINARIO P.RECAUDACION P.ADISA TOTALTOTALTURISMO E.A.O.TAUROMAQUIA

CAPITULO 01 2.013.063,36 0 2.013.063,362.013.063,360 00

CAPITULO 5.824.107,783 2.557.725,55 0 8.395.999,188.395.999,180 8.155,736.010,12

CAPITULO 04 79.849.288,16 54.091,09 80.644.565,1480.644.565,14351.315,12 162.573,78227.296,99

CAPITULO 381.678,755 378.938,13 642.662,24 1.403.279,121.403.279,120 00

CAPITULO 07 33.128.497,52 0 33.128.497,5233.128.497,520 00

CAPITULO 08 841.416,95 0 841.416,95841.416,950 00

CAPITULO 09 17.117.017,78 0 17.117.017,7817.117.017,780 00

135.885.947,45135.885.947,45 6.205.786,536.205.786,53 696.753,33696.753,33 143.543.839,05143.543.839,05TOTALTOTAL

AJUSTEAJUSTE

PRESUPUESTOPRESUPUESTO
CONSOLIDADOCONSOLIDADO

-78.131,57-78.131,57 -420.708,47-420.708,47 -1.158.740,24-1.158.740,24

135.885.947,45135.885.947,45 142.385.098,81142.385.098,81276.044,86276.044,866.127.654,966.127.654,96

351.315,12351.315,12

-351.315,12-351.315,12

00

170.729,51170.729,51

-81.288,09-81.288,09

89.441,4289.441,42

233.307,11233.307,11

-227.296,99-227.296,99

6.010,126.010,12



EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

PRESUPUESTO CONSOLIDADO 2.002
ESTADO DE GASTOS

P.ORDINARIO P.RECAUDACION P.ADISA

RESUMEN POR FUNCION-CAPITULO

FUNC. CAPITULO TURISMO TOTALTAUROMAQUIA

0
2 300.506,050300.506,05 0 0 0
3 4.472.342,6504.472.342,65 0 0 0
9 774.932,130774.932,13 0 0 0

5.547.780,835.547.780,83 00 5.547.780,835.547.780,8300 00 00
1

1 11.262.527,78011.262.527,78 0 0 0
2 4.095.512,804.095.512,8 0 0 0
4 309.632,10309.632,1 0 0 0
6 10.401.058,37010.401.058,37 0 0 0
8 841.416,950841.416,95 0 0 0

26.910.14826.910.148 00 26.910.14826.910.14800 00 00
2

1 6.460.655,2506.460.655,25 0 0 0
2 379.538,860379.538,86 0 0 0
6 540.910,890540.910,89 0 0 0

7.381.1057.381.105 00 7.381.1057.381.10500 00 00
3

1 191.935,890191.935,89 0 0 0
2 5.409,0905.409,09 0 0 0
4 673.128,470673.128,47 0 0 0
6 24.040,48024.040,48 0 0 0

894.513,93894.513,93 00 894.513,93894.513,9300 00 00
4

1 17.437.399,43017.293.084,4 0 0 0
2 4.496.604,6704.476.200,31 0 0 0
4 6.194.358,6506.194.358,65 0 0 0
6 13.114.375,21013.108.365,09 0 0 0



EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

PRESUPUESTO CONSOLIDADO 2.002
ESTADO DE GASTOS

P.ORDINARIO P.RECAUDACION P.ADISA

RESUMEN POR FUNCION-CAPITULO

FUNC. CAPITULO TURISMO TOTALTAUROMAQUIA
7 12.020,24012.020,24 0 0 0

41.084.028,6941.084.028,69 00 41.254.758,241.254.758,200 00 00
5

1 3.890.464,9903.890.464,99 0 0 0
2 2.045.635,5702.045.635,57 0 0 0
3 3.005,0603.005,06 0 0 0
4 30.050,61030.050,61 0 0 0
6 44.144.228,88044.144.228,88 0 0 0
7 717.732,920717.732,92 0 0 0

50.831.118,0350.831.118,03 00 50.831.118,0350.831.118,0300 00 00
6

1 5.139.801,4301.264.078,71 3.875.722,72 0 0
2 2.210.161,870401.776,57 1.808.385,3 0 0
3 73.924,49030.050,61 43.873,88 0 0
4 429.474,710429.474,71 0 0 0
6 465.784,39048.080,97 417.703,42 0 0
9 60.101,2100 60.101,21 0 0

2.173.461,572.173.461,57 6.205.786,536.205.786,53 8.379.248,18.379.248,100 00 00
7

1 556.369,36365.415,360 0 116.920,89 74.033,11
2 581.484,7253.927,610 0 177.298,09 150.259
4 345.581,870312.526,27 0 30.050,6 3.005
6 811.366,2227.045,55751.265,13 0 27.045,54 6.010

1.063.791,41.063.791,4 00 2.294.802,152.294.802,15646.388,52646.388,52 351.315,12351.315,12 233.307,11233.307,11



EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

PRESUPUESTO CONSOLIDADO 2.002
ESTADO DE GASTOS

P.ORDINARIO P.RECAUDACION P.ADISA

RESUMEN POR FUNCION-CAPITULO

FUNC. CAPITULO TURISMO TOTALTAUROMAQUIA

TOTAL   ....................TOTAL   .................... 646.388,52646.388,52135.885.947,45135.885.947,45 6.205.786,536.205.786,53 2.294.802,152.294.802,15

AJUSTEAJUSTE
-78.131,57-78.131,57

-420.708,47-420.708,47

CONSOLIDADOCONSOLIDADO 134.954.504,2134.954.504,2 6.205.786,536.205.786,53 646.388,52646.388,52 142.334.734142.334.734

351.315,12351.315,12

351.315,12351.315,12

-351.315,12-351.315,12

-81.288,09-81.288,09

233.307,11233.307,11

233.307,11233.307,11

-227.296,99-227.296,99


